
. VESELÍ
lni NAD MORAVOU

Kupní smlouva
č. DS/0194/2019/KT

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále i jen jako „smlouva“)

Město Veselí nad Moravou
se sídlem: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455

Bankovní spojení:
zastoupené starostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D.
jako kupující
(dále jen jako „kupující“)

a

MONIT plus s.r.o.,
se sídlem náměstí Svobody 76/11,602 00 Brno
IČ: 27687660
DIČ: CZ27687660
Bankovní spojení:
zastoupené jednatelem Ing. Jiří Molák
jako prodávající
(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně i jen jako „smluvní strany“)

I.

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží uvedené v Seznamu komodit, který
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a umožní kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí kupní cenu.

3. Celková kupní cena za zboží je stanovena ve výši 160.809,00 Kč bez DPH

4. DPH ve výši 21 % bude ke kupní ceně přičteno podle platných předpisů.

II.
1. Dodací lhůta činí 14 pracovních dnů od uzavření smlouvy.

2. U komodity kancelářský papír typu A4 bude dílčí dodávka v průběhu celého roku 2019
dle domluvy, a to do 10 pracovních dnů od elektronicky předané objednávky.

III.
Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím splatné do 14 dnů
ode dne vystavení faktury, na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

IV.
Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny, přičemž
nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího
okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

V.
1. Prodávající odešle zboží pro kupujícího prostřednictvím vlastní přepravy zdarma.



2. Při předání bude vystaven dodací list ve dvojím vyhotovení, z nichž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

VI.
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v trvání 2 let.

2. Záruka začíná běžet okamžikem přechodu vlastnictví na kupujícího a po tuto dobu
garantuje obvyklou funkčnost zboží.

3. Záruka se nevztahuje na mechanické opotřebení a morální životnost zboží.

VII.
1. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny, zaplatí kupující prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu dodání zboží uvedeného v článku II. této smlouvy,
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1
% z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení.

Vlil.
1. Prodávající prohlašuje, že se jedná o zboží náhradního plnění dle zákona č.

435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

2. Prodávající se zavazuje průběžně vkládat do centrálního registru daňové doklady pojící
se k této smlouvě.

3. Kupující tímto oficiálně uvádí e-mailovou adresu, kterou prodávající vloží společně
s jednotlivými daňovými doklady do centrálního registru: posta@veseli-nad-moravou.cz

IX.
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména ustanoveními § 2079 a násl.
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, které mají platnost a závaznost

originálu, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení a kupující 2 vyhotovení.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 - Seznam komodit, která blíže specifikuje

předmět koupě.
4. Tato smlouva vstupuje v platnost po podpisu obou smluvních stran a v účinnost

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: s uzavřením této kupní smlouvy
souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své 15. schůzi, dne 13.5.2019, usnesením
č. 9/15/RMV/2019.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato
smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v
tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že tato
smlouva jako celek ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám
poctivého obchodního styku či dobrým mravům. Na důkaz výše uvedených skutečností
smluvní strany připojují své níže uvedené podpisy.

Veselí nad Mo

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta

2



SEZNAM KOMODIT

specifikace

množství

ks/balení

počet

cena za

ks/balení bez

DPH

cena celkem bez

DPH

Archivační krabice. ECO, pro A4, hřbet 8 mm ks 50 11,60 580,00
Archivační krabice. ECO, pro A4, hřbet 10 mm ks 100 14,50 1 450,00
Barvící páska do počítačky (Sharp EL2630L, Olympia 13/6
černý/red, KMP SILK)

ks 3 22,00 66,00

Blok pro flipchart, 68 x 95 cm, 25 listů, 10 otvorů, čistý ks 5 64,00 320,00
Bublinková obálka A4 (vnější rozměr 235 x 340 mm,
samolepicí, barva bílá)

ks 10 3,10 31,00

Desky A4 - přední strana kroužkové vazby - PVC, 200 mic.,
100 ks v balení - čirá

balení 2 104,00 208,00

Desky A4 - zadní strana kroužkové vazby - kartónové lesklé,
250 g/m2, 100 ks v balení - barva bílá

balení 3 102,00 306,00

Děrovač (kapacita min. 20 listů, kovový, s nastavitelným
příložníkem, barva černá)

ks 5 90,00 450,00

Dopisní taška - křížové dno B4 (rozměr 250 x 353 x 40 + 65
mm) textilní výztuž

ks 200 5,20 1 040,00

Etikety bílé (100 archů A4 v balení, na archu 24 smolepek,
pro pro laserové a inkoustové tiskárny, rozměr 76 x 36 mm,
barva bílá)

balení 2 125,00 250,00

Euroobal (formát A4 U. tloušťka 100 mic., lesklý povrch,
vyrobeno z PP. zpevněný okraj s euroděrováním, balení 100
ks) barva čirá, cena za balení

balení 80 115,00 9 200,00

Gumičky barevné (kancelářské, nadružené, různých barev a
průměrů, 100 ks v balení)

balení 10 33,00 330,00

Gumičky (silné, pryžové kupónové kroužky, přeložená délka
10 cm), 250 g balení

balení 15 34,00 510,00

Hřbet nasouvací plastový (lišta), na A4, 30 listů, 3 mm) -
barva bílá

ks 150 4,00 600,00

Hřbet nasouvací plastový (lišta), na A4, 60 listů, 6 mm) -
barva bílá

ks 150 4,00 600,00

Hřbet na kroužkovou vazbu plastový, na A4. 10 mm, 100 ks
v balení, barva bílá

balení 1 54,00 54,00

Hřbet na kroužkovou vazbu plastový, na A4. 12,5 mm. 100
ks v baleni, barva bílá

balení 1 72,00 72,00

Hřbet na kroužkovou vazbu plastový, na A4, 16 mm, 100 ks
v balení, barva bílá

balení 2 111,00 222,00

Kalkulátor stolní (12místný LCD displej, duální napájení) ks 10 87,00 870,00
Karis blok, kroužkový, formát A5, s vyměnitelnou vložkou,
linkovaný

ks 5 43,00 215,00

Karis blok - náhradní náplň, formát A5, linkovaný ks 10 13,50 í 35,00
Klip BINDER, 32 mm, 12 ks v balení, barva černá balení 5 17,50 87,50
Korekční pero Kores (10 g) ks 15 24,00 360,00
Korekční strojek Kores (jednorázový strojek s korekční
páskou, 4,2 mm x 15 m)

ks 30 25,50 765,00

Kostka lepená (rozměr 8,5 x 8,5 mm, výška kostky 5 cm,
lepená, bílá)

ks 20 20,00 400,00

Kotoučky do kalkulaček a pokladen (rolka papírová z
"hrubšího" - nemazatelného - papíru, šířka 57 mm, průměr
60 mm. dutinka 17 mm)

ks 40 3,60 144.00

Kuličkové pero čínské HERB 330. s kovovým víčkem ze
žlutého kovu, barva náplně modrá

ks 10 7,00 70,00

Kuličkové pero (jednorázové kuličkové pero s tenkou šíří
stopy a zvýšenou kapacitou náplně - 1300m) náplň modrá

ks 200 2,30 460,00

Kuličkové pero Solidly (s mikrohrotem 0,5 mm, náplň Extra
fine - modrá / F-411 needle - modrá)

ks 200 4,00 800,00

Kuličkové pero Velocity (kovové kuličkové pero s gumovým
úchopem, kovový klip, slade-o-matic, mix barev, barva
náplně modrá 0,6 mm)

ks 20 10,00 200,00

Kuličkové pero ve stojánku s vyměnitelnou náplní, provedení
plast, s řetízkem, 0,7 mm, barva náplně modrá

ks 10 45,00 450,00

Laminovací folie A4 (rozměr 216 x 303 mm, tloušťka 80 mic,
balení 100 ks) cena za 1 balení

balení 5 94,00 470,00

Lepící guma Pritt (víceúčelové lepící čtverečky, v balení 65
kusů čtverečků)

balení 5 28,00 140,00

1 z7



SEZNAM KOMODIT

specifikace

množství

ks/balení

počet

cena za

ks/balení bez

DPH

cena celkem bez

DPH

Lepicí páska balicí tesá (rozměr 20 mm x 66 m, z pevného
polypropylenu, vysoká doteková lepivost, pro spolehlivé
lepení krabic, hnědá)

ks 5 4,00 20,00

Lepicí páska balicí tesá (rozměr 50 mm x 66 m, z pevného
polypropylenu, vysoká doteková lepivost, pro spolehlivé
lepení krabic, hnědá)

ks 15 10,00 150,00

Lepicí páska balicí tesá (rozměr 50 mm x 66 m, z pevného
polypropylenu, vysoká doteková lepivost, pro spolehlivé
lepení krabic, průhledná)

ks 50 10,00 500,00

Lepicí páska kancelářská Kores (rozměr 19 mm x 33 m,
průhledná)

ks 60 7,50 450,00

Lepící páska papírová (rozměr 20 mm x 20 m, před použitím
navlhčit) - barva hnědá

ks 5 20,00 100,00

Lepicí tyčinka Kores (lepí papír i karton, hmotnost 40 g) ks 160 16,00 2 560,00
Lepidlo tekuté Kores (transparentní lepidlo, 50 ml) ks 10 22,00 220,00
Lupa s plastovou obrubou (7x, 60 mm) ks 10 7,50 75,00
Magnety na magnetickou tabuli, průměr 20 mm, kulaté, mix
barev, 10 ks v balení

baleni 15 28,00 420.00

Mapa odkládací bez klop (formát A4, eko karton 240 g)
barva modrá

ks 100 1,50 150,00

Mapa odkládací bez klop (formát A4, eko karton 240 g)
barva růžová

ks 200 1,50 300,00

Mapa odkládací bez klop (formát A4, eko karton 240 g)
barva zelená

ks 200 1,50 300,00

Mapa odkládací bez klop (formát A4, eko karton 240 g)
barva žlutá

ks 100 1,50 150,00

Mapa tříklopá (formát A4, eko karton 240 g, tři klopy) barva
modrá, v balení 50 ks, cena za 1 balení

balení 7 125,00 875,00

Mapa tříklopá (formát A4, eko karton 240 g, tři klopy) barva
zelená, v balení 50 ks, cena za 1 balení

balení 6 125,00 750,00

Mapa tříklopá (formát A4. eko karton 240 g, tři klopy) barva
žlutá, v balení 50 ks, cena za 1 balení

balení 7 125,00 875,00

Mapa tříklopá (formát A4, eko karton 240 g, tři klopy) barva
růžová, v balení 50 ks, cena za 1 balení

balení 8 125,00 1 000,00

Mapa tříklopá (formát A4, polypropylen 450 míc., zajišťovací
gumičky, transparentní) barva čirá

ks 50 16,00 800,00

Motouz lněný potravinářský, hmotnost 40 g, 63 m ks 40 21,00 840,00
Motouz lněný tríkolora, hmotnost 40 g, 90 m ks 5 22,00 110,00
Motouz PP, 250 g, 200 m ks 20 34,00 680,00
Náplň 4444E Čína modrá ks 10 2,30 23,00

Náplň do automatické tužky (z polymerového materiálu, síla
0,5 mm, tvrdost H, měkčí) 12 tuh v tubě, cena za 1 tubu

balení 10 4,60 46,00

Náplň do automatické tužky (z polymerového materiálu, síla
0,5 mm, tvrdost HB) 12 tuh v tubě, cena za 1 tubu

balení 10 4,60 46,00

Náplň do sešívačky RON (typ 24/6, v balení 2000 ks, délka
nožičky 6 mm) cena za 1 balení

balení 60 8,80 528,00

Náplň do sešívačky RON (typ 24/8, v balení 1000 ks, délka
nožičky 8 mm) cena za 1 balení

balení 10 12,00 120,00

Náplň do sešívačky RON (typ No 10, v balení 1000 ks) cena
za 1 balení balení 10 8,00 80,00

Náplň F-411 needle, barva modrá (do kuličkového pera
Solidly) ks 100 1,50 150,00

Náplň F-411 needle, barva červená (do kuličkového pera
Solidly) ks 20 1,60 32,00

Náplň F-411, barva modrá (do kuličkového pera, 0,7 mm) ks 10 1,00 10,00

Náplň do kuličkového pera, slide-o-matic (Velocity), 0,5 mm ks 20 3,60 72,00

Náplň do kuličkového pera ve stojánku, šíře hrotu 0.7 mm,
délka 107 mm, A 13043 - modrá ks 20 3,00 60,00

Nástěnka korková, dřevěný rám, 900 x 600 mm ks 2 320,00 640,00
Obal na doklady (formát A4, PP. 110mic., typ L, povrch
krupička) barva čirá, v balení 100 ks, cena za 1 balení

balení 3 140,00 420,00

Obal na doklady (formát A4, PP, 110mic., typ L, povrch
krupička) barva červená, v balení 100 ks, cena za 1 balení

balení 1 140,00 140,00

2z7



SEZNAM KOMODIT

specifikace

množství

ks/balenř

počet

cena za

ks/balení bez

DPH

cena celkem bez

DPH

Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC,
tloušťka 150míc.) barva červená, baleno po 10 ks, cena za 1
balení

balení 3 39,00 117,00

Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC,
tloušťka 150mic.) barva čirá, v balení 100 ks, cena za 1
balení

balení 4 320,00 1 280,00

Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC,
tloušťka 150mic.) barva modrá, baleno po 10 ks, cena za 1
balení

balení 3 39,00 117,00

Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC,
tloušťka 150mic.) barva zelená, baleno po 10 ks, cena za 1
balení

balení 3 39,00 117,00

Obal na doklady (formát A4, typ L, povrch hladký PVC,
tloušťka 150mic.) barva žlutá, baleno po 10 ks, cena za 1
balení

balení 3 39,00 117,00

Obálka - dodejka, formát 229x162 mm, barva bílá, s
otrhávací klopou, bez pruhu

ks 1000 1,35 1 350,00

Obálka C5 (samolepící, bílá, 80 g/m2, bez okénka) baleno
po 1000ks, cena za 1 balení

balení 1 366,00 366,00

Obálka C6 (samolepicí, bílá, 80 g/m2, bez okénka) baleno
po 1000 ks, cena za 1 balení

balení 2 202,00 404,00

Obálka DL (rozměr 110 x 220 mm, 80 g/m2, bílé,
samolepicí) baleno po 1000 ks, cena za 1 balení

balení 3 237,00 711,00

Obálka DL s okénkem vpravo (rozměr 110 x 220 mm, 80
g/m2 bílé, samolepicí) v balení 1000 ks, cena za 1 balení

balení 5 280,00 1 400,00

Obálka kartónová B4, 278 x 368 mm ks 10 50,00 500,00
Obálka kartónová B5, 200 x 260 mm ks 10 10,00 100,00
Obálka kartónová B6, 152 x 198 mm ks 10 35,00 350,00
Obálka kartónová na CD. 160 x 160 mm ks 20 8,00 160,00
Obálka plastová s drukem (formát A4 na šířku, tloušťka fólie
200 mic., zavírání na klopu s drukem, barva čirá)

ks 30 5,70 171,00

Obálka plastová s drukem (formát A4 na výšku, tloušťka
fólie 200 mic., zavírání na klopu s drukem. barva čirá)

ks 10 18,00 180,00

Obálka plastová s drukem (formát A5 na šířku, tloušťka fólie
200 mic,, zavírání na klopu s drukem, barva čirá)

ks 50 4,80 240,00

Obálka plastová s drukem (formát A5 na výšku, tloušťka
fólie 200 mic., zavírání na klopu s drukem, barva čirá)

ks 10 12,00 120,00

Obálka - obchodní taška B4 s rozšířeným dnem, dno 40
mm, s tkaninovo (textilní) výstuží, prodloužená klopa s krycí
páskou, barva hnědá

ks 500 5,00 2 500,00

Obálka - obchodní taška B4 s rozšířeným dnem, dno 40
mm, bez výstuže, prodloužená klopa s krycí páskou, barva
bílá

ks 1 000 4,00 4 000.00

Obálka - obchodní taška C4, 120 g/m2, s krycí páskou,
barva bílá

ks 1 000 3,00 3 000,00

Obálka - obchodní taška B4, 80 g/m2, s krycí páskou, z
recyklovaného papíru, barva našedlá

ks 1 000 1,20 1 200,00

Odkladač (plastová stohovatelná zásuvka, transparentní
barvy, kouřová, k ukládání dokumentů formátu A4)

ks 5 35,00 175,00

Ořezávátko kovové (jednoduché) na 1 tužku ks 30 9,50 285,00
Otvírač obálek ks 10 15,50 155,00
Papír do tiskárny formát A3 Niveus TOP / MultiCopy / Piano
Dynamic (hmotnost 80 g/m2, bělost min. 161 %, tloušťka
min. 105 pm, hladkost max. 200 ml/min., opacíta min. 91,
trvanlivost ISO 9706, certifikát Ecolabel, balení 500 listů,
cena za 1 balení) uvést obchodní označení papíru a jeho
výrobce a zaslat certifikát dokladující jeho technické
parametry

balení 10 140,00 1 400,00

Papír do tiskárny formát A4 Niveus TOP / MultiCopy / Piano
Dynamic (hmotnost 80 g/m2, bělost min. 161 %, tloušťka
min. 105 pm, hladkost max. 200 ml/min., opacita min. 91,
trvanlivost ISO 9706, certifikát Ecolabel, balení 500 listů,
cena za 1 balení) uvést obchodní označení papíru a jeho
výrobce a zaslat certifikát dokladující jeho technické
parametry

balení
/v krabici 5 balení/

700 64,00 44 800,00

3 z7



SEZNAM KOMODIT

specifikace

množství

ks/balenř

počet

cena za

ks/balení bez

DPH

cena celkem bez

DPH

Papír do tiskárny formát A5 Niveus TOP / MultiCopy / Piano
Dynamic (hmotnost 80 g/m2, bělost min. 161 %, tloušťka
min. 105 pm, hladkost max 200 ml/min., opacita min. 91,
trvanlivost ISO 9706, certifikát Ecolabel, balení 500 listů,
cena za 1 baiení) uvést obchodní označení papíru a jeho
výrobce - technické parametry shodné s papírem
formátu A4)

balení
/v krabici 10

balení/
10 40,00 400,00

Papír do tiskárny formát A4, Color Copy, hladký povrch,
gramáž 220g, v balení 250 listů

balení 5 170,00 850,00

Kancelářský barevný papír Image Coloraction (formát A4, 5
odstínů x 20listú, gramáž 80g/m2, skupina barev mix
reflexní) v baleni 100 listů, cena za 1 balení

balení 20 62,00 1 240,00

Papír do tisklárny formát A4, speciální bílý satinovaný,
vysoká bělost, 220 g/m2, do leserových tiskáren a
barevných kopíérovacích strojů, certifikován pro archivaci
ISO 9706, 150 listů v balení

balení 5 170,00 850,00

Papír tabelační do jehličkové tiskárny, šíře 240 mm, typ 1 +
1, s oddělitelnou boční perforací, délka archu 6 palců (příčná
perforace 6 palců - tj. 2 účtenky ze strany), 1 000 listů v
balení

balení 2 350,00 700,00

Papírový pytel třívrstvý 65 x 118 x 18 cm, hnědý ks 70 13,50 945,00
Pérko do rychlovazačů - náhradní (plastová podložka s
kovovým pérkem), 250 ks v balení

balení 2 111,00 222,00

Pero gelové (plastové tělo, hrot 0,5 mm, délka stopy 600m,
náplň černá)

ks 100 8,40 840,00

Pero gelové (plastové tělo, hrot 0,5 mm, délka stopy 600m,
náplň červená)

ks 80 8,40 672,00

Pero gelové (plastové tělo, hrot 0,5 mm, délka stopy 600m,
náplň modrá)

ks 150 8,40 1 260,00

Plastová krabice na spisy A4 (s gumičkou přes rohy pro
ochranu dokumentů z průhledného polypropylenu, rozměr
22x30x3 cm), barva čirá

ks 20 41,00 820,00

Podložka s klipem (formát A4. plastová, kovový klip) barva
černá

ks 10 24,00 240,00

Podložka s klipem (formát A4, plastová, kovový klip,
uzavíratelná) barva černá

ks 10 36,00 360,00

Popisovač Centropen (šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až
1500 m, jemný plastový hrot) barva černá

ks 30 6.10 183,00

Popisovač Centropen (šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až
1500 m, jemný plastový hrot) barva červená

ks 20 6,10 122,00

Popisovač Centropen (šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až
1500 m, jemný plastový hrot) barva modrá

ks 20 5,60 112,00

Popisovač Centropen (šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až
1500 m, jemný plastový hrot) barva zelená

ks 20 5,60 112,00

Popisovač Centropen 8550 (šíře stopy 2,5 mm, inkoust
odolný proti vyschnutí, válcový hrot, nepropíjí se papírem,
na flipchartové tabule, venitlační uzávěry) barva černá

ks 10 6,40 64,00

Popisovač Centropen 8550 (šíře stopy 2,5 mm, inkoust
odolný proti vyschnutí, válcový hrot, nepropíjí se papírem,
na flipchartové tabule, venitlační uzávěry), sada 4 barev -
černá, červená, modrá, zelená

balení 2 25,00 50,00

Popisovač kombinovaný na bílé tabule a flipcharty, odolný
proti vyschnutí, nepropíjí se papírem, na bílé tabuli lehce
stíratelný, seříznutý hrot, šíře stopy 2 - 3 mm, sada 4 barev

balení 5 39,00 195,00

Popisovač Centropen 4616 na CD/DVD/BD (permanentní
inkoust, stopa písma 0,6 mm) barva černá

ks 50 8,00 400,00

Popisovač Centropen 4616 na CD/DVD/BD (permanentní
inkoust, stopa písma 0,6 mm), sada 4 barev (= 1 balení)

balení 20 35,00 700,00

Popisovač Centropen Permanent 2636 (šíře stopy 0,6 mm,
jemný plastový hrot) barva černá

ks 20 7,20 144,00

Popisovač Centropen Permanent 2636 (šíře stopy 0,6 mm,
jemný plastový hrot) barva červená

ks 20 7,20 144,00

Popisovač Centropen Permanent 2636 (šíře stopy 0,6 mm,
jemný plastový hrot) barva modrá

ks 20 7,20 144,00

Popisovač Centropen Permanent 2636 (šíře stopy 0,6 mm,
jemný plastový hrot) barva zelená

ks 20 7,20 144,00

4z7



SEZNAM KOMODIT

specifikace

množství

ks/balení

počet

cena za

ks/balení bez

DPH

cena celkem bez

DPH

Popisovač Centropen Permanent 2636 (šíře stopy 0,6 mm,
jemný plastový hrot) sada 4 barev - černá, zelená, modrá,
červená, cena za 1 balení

balení 20 29,00 580,00

Popisovač Centropen Permanent 8576 (šíře stopy 1 -4,5
mm, klínový hrot, alkoholová báze) barva černá

ks 50 9,30 465,00

Popisovač Centropen Permanent 8576 (šíře stopy 1 -4,5
mm, klínový hrot, alkoholová báze) barva červená

ks 10 9,60 96,00

Popisovač Centropen Permanent 8576 (šíře stopy 1 - 4,5
mm, klínový hrot, alkoholová báze) sada 4 barev

balení 10 37,50 375,00

Popisovač Centropen Permanent 2846 (šíře stopy 1 mm,
jemný plastový hrot) barva černá

ks 20 4,00 80,00

Popisovač Centropen Permanent 2846 (šíře stopy 1 mm,
jemný plastový hrot) barva červená

ks 20 4,00 80,00

Popisovač Centropen Permanent 2846 (šíře stopy 1 mm,
jemný plastový hrot) barva modrá

ks 20 4,00 80,00

Popisovač Centropen Permanent 2846 (šíře stopy 1 mm,
jemný plastový hrot) barva zelená

ks 20 4,00 80,00

Popisovač Centropen Permanent 2846 (šíře stopy 1 mm,
jemný plastový hrot) sada 4 barev - černá, zelená, modrá,
červená, cena za 1 balení

balení 20 17,00 340,00

Popisovač Centropen Permanent 8566 (šíře stopy 2,5 mm,
kulatý hrot, alkoholová báze) barva černá

ks 30 8,30 249,00

Popisovač Centropen Permanent 8566 (šíře stopy 2,5 mm,
kulatý hrot, alkoholová báze) barva červená

ks 10 8,30 83,00

Popisovač Centropen Permanent 8566 (šíře stopy 2,5 mm,
kulatý hrot, alkoholová báze) sada 4 barev

ks 10 34,00 340,00

Popisovač (Liner) Centropen Document 2631, 0,1 mm, ISO
14145-2, délka stopy 500 - 600 m, pro zápisy do matričních
knih, černý

ks 20 12,70 254,00

Popisovač (Liner) Centropen Document 2631,0,3 mm, ISO
14145-2, délka stopy 500 - 600 m, pro zápisy do matričních
knih, černý

ks 20 12,70 254,00

Popisovač (Liner) Centropen Document 2631, 0,3 mm, ISO
14145-2, délka stopy 500 - 600 m, pro zápisy do matričních
knih, modrý

ks 20 13,00 260,00

Popisovač (Liner) Centropen Document 2631,0,5 mm, ISO
14145-2, délka stopy 500 - 600 m,pro zápisy do matričních
knih, černý

ks 20 14,00 280,00

Popisovač lakový 9211, s přepouštěcím mechanismem, na
neporézní povrchy, plastový hrot v kovové objímce, šířka
stopy 0,7 mm, barva bílá

ks 2 36,00 72,00

Popisovač lakový 750, skulatým hrotem, tok inkoustu řízen
ventilem, na všechny druhy materiálu, šířka stopy 2 - 4 mm,
barva bílá

ks 5 52,00 260,00

Pořadač archivační (formát A4, potah černý mramor, šiře
hřbetu 75 mm, nalepovací etiketa, vnitřní archivační kapsa,
hřbetní otvor)

ks 200 27,00 5 400,00

Pořadač pákový (formát A4. šíře hřbetu 50 mm, páková
mechanika, karton z vnější strany potažený plastem, hřbetní
otvor) barva červená

ks 50 25,00 1 250,0'0

Pořadač pákový (formát A4, šíře hřbetu 75 mm. páková
mechanika, karton z vnější strany potažený plastem, hřbetní
otvor) barva červená

ks 50 25,00 1 250,00

Pořadač pákový (formát A4, šíře hřbetu 75 mm, potah černý
mramor, nalepovací etiketa, hřbetní otvor)

ks 200 22,00 4 400,00

Pořadač pákový (formát A5 na šířku, šíře hřbetu 80 mm,
potah černý mramor, nalepovací etiketa, hřbetní otvor)

ks 100 28,00 2 800,00

Pořadač kroužkový (PP, 2 kroužky, hřbet 20 mm, formát A4)
- průhledný modrý

ks 30 22,00 660,00

Pořadač kroužkový (celoplastový, 2 kroužky, hřbet 25 mm,
formát A4), barva červená

ks 10 36,00 360,00

Pořadač kroužkový (celoplastový, 4 kroužky, hřbet 25 mm,
formát A4), barva červená

ks 10 52,00 520,00

Pořadač kroužkový (celoplastový, 4 kroužky, hřbet 51 mm,
formát A4), barva červená

ks 20 61,00 1 220,00

Poznámkový blok s horním lepením (A5, čistý, 50 listů) ks 10 20,00 200,00

5z7



SEZNAM KOMODIT

specifikace

množství

ks/balení

počet

cena za

ks/balení bez

DPH

cena celkem bez

DPH

Poznámkový blok s horním lepením (A5, linkovaný, 50 listů) ks 10 11,50 115,00

Poznámkový blok s horním lepením (A4, linkovaný, 50 listů) ks 10 20,00 200,00

Pravítko transparentní - trojúhelník pravoúhlý s ryskou ks 10 5,70 57,00
Pravítko transparentní 20 cm ks 10 2,70 27,00
Pravítko transparentní 30 cm ks 10 3,60 36,00
Pravítko transparentní 40 cm ks 10 10,50 105,00
Pryž PVC Kores (rozměr 40 x 21 x 10 mm), pro všechny
tvrdostí obyčejných tužek

ks 20 4,00 80,00

Pryž stěrači komínovaná (rozměr 43 x 19 x 13 mm), pro
gumování tužky a inkoustu

ks 10 7,10 71,00

Razítko datumové (samonamáčecí, výška čísel 4 mm, den-
měsic-rok)

ks 15 95,00 1 425,00

Razítková barva (vhodná do samobarvících razítek, objem
25 ml) barva černá

ks 5 16,00 80,00

Razítková barva (vhodná do samobarvících razítek, objem
25 ml) barva modrá

ks 5 16,00 80,00

Razítková barva, rychleschnoucí, pro samonamáčecí
razítka, na papír a fotografie, barva černá

ks 5 47,00 235,00

Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana,
zadní strana černá)

ks 50 2,20 110,00

Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana,
zadní strana červená)

ks 30 2,20 66,00

Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana,
zadní strana modrá)

ks 30 2,20 66,00

Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana,
zadní strana bílá)

ks 50 2,20 110,00

Rychlovazač PP (formát A4, transparentní přední strana,
zadní strana žlutá)

ks 50 2,20 110,00

Rychlovazač závěsný celý (formát A4, eko karton 240 g, do
závěsného pořadače) barva modrá

ks 100 2,50 250,00

Rychlovazač závěsný celý (formát A4, eko karton 240 g, do
závěsného pořadače) barva růžová

ks 100 2,50 250,00

Rychlovazač závěsný celý (formát A4, eko karton 240 g, do
závěsného pořadače) barva zelená

ks 100 2,50 250,00

Rychlovazač závěsný celý (formát A4, eko karton 240 g, do
závěsného pořadače) barva žlutá

ks 100 2,50 250,00

Rýsováčky RON 201 (niklované kovové připínáčky), průměr
14 mm, v balení 100 ks

balení 10 19,00 190,00

Samolepicí bločky (kostka, rozměr 76 x 76 mm. žlutá barva,
počet lístků 450)

ks 30 28,00 840,00

Samolepicí bločky Tartan (rozměr 38 x 51 mm, žlutá barva,
počet lístků 100) baleno po 12, cena za 1 balení

balení 50 9,30 465,00

Samolepicí bločky Tartan (rozměr 51 x 76 mm, žlutá barva,
počet lístků 100)

ks 10 4,00 40,00

Samolepicí bločky Tartan (rozměr 76 x 76 mm. mix zářivé
neonové barvy, 400 lístků)

ks 60 40,00 2 400,00

Samolepicí papírové záložky (rozměr 12 x 50 mm, výrazné
neonové barvy, mix pěti barev, 100 lístků každé barvy)

ks 50 10,80 540,00

Samolepící plastové záložky (rozměr 45 x 12 mm, mix pěti
výrazně neonových barev, proužek, typ skladu "Z", 5 x 40
záložek

ks 10 38,50 385,00

Sešit A5 (40 listů, gramáže 60 g/m2, linkovaný) ks 40 5,00 200,00
Sešit A4 (40 listů, gramáže 60g/m2, linkovaný) ks 20 9,50 190,00
Sešívačka Sax 19 (sešije 10 listů, pro spojovače NO, 10) ks 5 42,00 210,00
Sešívačka Sax 49 (sešije 25 listů, pro spokovače 24/6) ks 15 78,00 1 170,00
Sešívačka, hloubka vkládání papíru 300 mm, kapacita listů
40 (až do formátu A2

ks 2 610,00 1 220,00

Sešívačka velkokapacitní, kapacita sešití min. 200 listů ks 1 1640,00 1 640,00
Skládané dvoulisty (druh linkovaný, formát A4, gramáž
papíru 60g/m2, v balení 200 dvoulistů) cena za 1 balení

baleni 5 96,00 480,00

Spisové desky, tmavý mramor, s bavlněnou tkanicí, štítek, s
vnitřním výlepem, barva černá

ks 300 10,80 3 240,00

6z7



SEZNAM KOMODIT

specifikace

množství

ks/balení

počet

cena za

ks/balení bez

DPH

cena celkem bez

DPH

Spony aktové RON 472 (pozinkované, lesklé, délka 50 mm.
v balení 75 ks, cena za 1 balení)

balení 10 9,80 98,00

Spony dopisní RON 451 (pozinkované, lesklé, délka 25 mm,
v balení 100 ks, cena za 1 balení)

balení 20 5,20 104,00

Spony dopisní RON 452 (pozinkované, lesklé, délka 28 mm,
v balení 100 ks, cena za 1 balení)

balení 30 5,20 156,00

Spony dopisní RON 453 (pozinkované, lesklé, délka 32 mm.
v balení 75 ks, cena za 1 balení)

balení 50 5,20 260,00

Stojánek na tužky, plastový, 6 různých segmentů ks 3 30,00 90,00
Štítky na pořadače náhradní (samolepicí 5 cm) baleno po

10ks, cena za balení
balení 10 21,50 215,00

Štítky na pořadače náhradní (samolepicí 8 cm), baleno po
10ks, cena za balení

balení 30 21,50 645,00

Tiskopis OPTYS - Dovolenka (nepropisovací, nečíslovaná,
formát A6 na šířku, obsahuje 100 listů odtržitelných
perforací, se zakládacím děrováním)

blok 30 12,00 360,00

Tiskopis OPTYS - Propustka (nepropisovací, nečíslovaná,
formát A7 na šířku, obsahuje 100 listů bez perforace)

blok 40 9,60 384,00

Tiskopis OPTYS - cestovní příkaz (A5, nepropisovací, 100
listů)

blok 30 26,00 780,00

Tužka - mikrotužka (tuha 0,5 mm, vybavena pryží,
zasouvací hrot, kovové tělo)

ks 50 10,50 525,00

Tužka obyčejná (grafitová tužka, tvrdost HB, 12 ks v balení) balení 4 17,00 68,00

Vizitkář na 80 vizitek, A5, napevno navařené listy, řazení
vizitek do 4 řad pod sebe, imitace lesklá kůže, barva černá

ks 6 110,00 660,00

Vytahovač sponek (spojovačů) - rozešívačka ks 5 8,50 42,50
Záznamní kniha A4 (150 listů, linkovaná, šitá vazba,
laminový povrch desek, různý design desek)

ks 20 42,00 840,00

Záznamní kniha A5 (150 listů, linkovaná, šitá vazba,
laminový povrch desek, různý design desek)

ks 25 24,00 600,00

Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4
mm, ventilační uzávěr) barva oranžová

ks 10 9,50 95,00

Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4
mm, ventilační uzávěr) barva zelená

ks 20 8,00 160,00

Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4
mm, ventilační uzávěry) barva žlutá

ks 20 8,00 160,00

Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4
mm, ventilační uzávěr) sada, 4 ks

balení 20 29,00 580,00

Zvýrazňovač Centropen 8722 (klínový hrot, šíře stopy 1-4
mm, ventilační uzávěr) sada, 6 ks

balení 20 38,50 770,00

Zvýrazňovač Centropen 8852 (klínový hrot, šíře stopy 1-4,6
mm, ventilační uzávěry) barva oranžová

ks 10 9,50 95,00

Zvýrazňovač Centropen 8852 (klínový hrot, šíře stopy 1-4.6
mm, ventilační uzávěry) barva růžová

ks 10 9,50 95,00

Zvýrazňovač Centropen 8852 (klínový hrot, šíře stopy 1-4,6
mm, ventilační uzávěry) sada, 4 ks

balení 20 39,00 780,00

Celkem bez DPH 160 809,00

7 z


